
UCHWAŁA NR XXII/180/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Samodzielnego Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Choszcznie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, ze zmianami), w związku z art. 42
ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013, poz.
217), Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala  się   Statut   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu   Opieki
Zdrowotnej w Choszcznie w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci  moc  uchwała  nr  XV/98/2000   Rady    Powiatu   w Choszcznie
z   dnia  25 października 2000 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego
Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Choszcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem podjęcia.


